
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ

I. Smluvní strany

Dodavatel: Lucie Hráčková
Splzov 1
468 22 Železný Brod
IČO: 76063305 DIČ: CZ8457302535
Tel. : 777576281

Odběratel: Základní škola Bílá cesta
Verdunská 2958 
415 01 Teplice 
IČ: 46070664

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění ubytovacích a stravovacích služeb v 
provozovně Hotelu Kavka Malá Skála 159 Vránové II. díl, Železný Brod, 46822.

Ubytování celé skupiny bude zajištěno v budově hotelu Kavka. Dodavatel prohlašuje, že 
uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení a 
podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky.
Ubytování bude zajištěno v pokojích hotelového typu ( L patro). Dodavatel je povinen 
odevzdat odběrateli pokoje dne 17. 06. 2024 ve stavu způsobilém pro řádné užívání a 
zajistit ubytovaným nerušený výkon jejich práv spojených s ubytováním.
Dodavatel může od této smlouvy odstoupit před jejím uplynutím dohodnuté doby, jestliže 
ubytovaní v ubytovacím zařízení i přes výstrahu porušují hrubě dobré mravy nebo jinak 
hrubě porušují povinnosti z této smlouvy.
Odběratel má právo užívat prostory, které mu byly k ubytování vyhrazeny a prostory 
společné až do dne 21. 06. 2024 nejpozději do 10:00 a zároveň využívat na své náklady 
služby poskytované v souvislosti s ubytováním.
Odběratel je povinen řádně užívat prostory vyhrazeny k ubytování a nesmí v těchto 
prostorách provádět bez souhlasu správce objektu žádné podstatné změny ani jakkoli 
manipulovat s nábytkem a ostatním zařízením.
Odběratel je povinen dodržovat domovní řád. Dále je seznámen s faktem, že na pokojích 
i společných vnitřních prostorech nesmí užívat tabákové ani jiné omamné látky a vlastní 
alkoholické nápoje, a to i v prostorách veřejných.

III. Ubytování

Termín pobytu:
Počet objednaných lůžek: 
Stravování:

17. 06.2024 (dopoledne) - 21. 06. 2024 (v 10:00) 
48
začíná obědem a končí snídaní



IV. Stravování

Stravování účastníků školy v přírodě bude zajištěno v souladu s hygienickými a 
zvláštními předpisy. Stravování je formou snídaně, oběd a večeře + 2 x svačina. Pitný 
režim v libovolném množství.
Strava je vydávána ve společenské místnosti, která splňuje požadavky předpisů 
bezpečnosti práce a ochrany zdraví a hygienických předpisů.
Vedoucí pobytu nebo zdravotník po příjezdu prokonzultuje a podepíše jídelníček 
připravený vedoucím kuchyně v den příjezdu.
Dodavatel prohlašuje, že používaná voda je z veřejného zdroje (obecní vodovod).
V případě připomínek ke stravování či ubytování je nutné, aby o nich odběratel 
informoval vedoucího provozu neprodleně při průběhu akce.

V. Cena a způsob úhrady

Cena za ubytování, pitný režim, stravu 5x denně je sjednána na 610,-Kč/ den, tedy 2 440.- / žák. 
Zdarma 1 osoba pedagogického doprovodu na 10 plně platících dětí.
Celková cena za pobyt pro 48 osob je maximálně 117 120,- včetně 12% DPH.

Celková úhrada za pobyt proběhne převodem oproti faktuře vystavené dodavatelem po 
skončení pobytu. Bude zaslána e-mailem.
Účtovány jsou reálné počty účastníků nahlášených při příjezdu. Předčasné, 
neplánované odjezdy, kdykoliv v průběhu pobytu, se plně účtují.
Záloha se nesjednává.

VI. Závěrečná ustanovení

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu druhé strany.

Za odběratele dne/ Za dodavatele dne 3.3. 2024

Iv
M i 3t. m  Mbrf

Základní škola Bílá cesta
Teplice,

příspěvková organizace 
Verdunská 2958

yns
Hotel Kavka

Malá Skála
M alá skála 159, 468 22 Žel- Brod 
Lucie Hračková, tel.: 777 576 281 
\C  76063305, D lC CZ8457302S35

í|2-49í€'U/


